
__________________________________________________________________

Pirassununga, 03 de junho de 2022 | Ano 09 | Nº 107
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

PORTARIA Nº 044/2022

JOAO ALEX BALDOVINOTTI – SUPERINTENDENTE DO
SAEP  –  SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO: No uso de
suas atribuições legais, e em cumprimento ao Parágrafo
4º  do  Artigo  51,  da  Lei  nº  8.666/93,  alterada  pela  Lei
8.883/94. R E S O L V E: Constituir a partir desta data e
até o dia 29 de maio de 2023, a nova COMISSÃO DE
LICITAÇÃO desta autarquia, com os seguintes servidores:
VALMIR  MACHADO:  CPF  060.039.208-23-
PRESIDENTE.  ATILA  PORTO  SINOTTI  –  CPF
115.312.758-00   SECRETARIO,  JOSÉ  ROBERTO
BARONE -  CPF 822.433.278-20.  MEMBRO. Fica nesta
data expressamente revogada a Portaria nº 011/2021 de
15  de  abril  de  2021.  Registra-se e  publique-se.
Pirassununga, 30 de maio de 2022. João Alex Baldovinotti
Superintendente. Publicado e Registrado na forma da Lei
data supra. José Roberto Barone – Diretor Administrativo.

Processo Administrativo Protocolo: 1340/2022. 
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 896/2022. Artigo 24,
Inciso II, c/c artigo 38, inciso VII, da Lei n° 8.666/93. 
Homologação e Ratificação: 31/05/2022. Proponentes: 03 
(três). Empresa Adjudicada e Contratada: Walter Luiz 
Moda - ME. Valor: R$ 205,00 (Duzentos e cinco reais). 
Autorização de Fornecimento n° 501/22. Prazo de 
entrega: Conforme Termo de Referência devendo a 
entrega ser em sua totalidade. Data de Expedição das 
Autorizações de Fornecimento.  31/05/2022. Objeto: 
Aquisição de veiculo para veiculo VW Saveiro ano 1995 
Placa BVQ 8122, Pirassununga, 31 de maio de 2022. 
João Alex Baldovinotti – Superintendente

Processo  Administrativo  Protocolo:  1333/2022.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 86/2022. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 30/05/2022. Proponentes: 03
(três).  Empresa  Adjudicada  e  Contratada:  V.  PERECK
EIRELLI.  Valor:  R$ 366,16 trezentos  e  sessenta  e seis
reais e dezesseis centavos). Autorização de Fornecimento
n°  502/22.  Prazo  de  entrega:  Conforme  Termo  de
Referência devendo a entrega ser em sua totalidade. Data
de  Expedição  das  Autorizações  de  Fornecimento
31/05/2022  –   Objeto:  Aquisição  de  02  catracas  de
regulagem  de  freio  –tração  para  veiculo  caminhão
basculante  Iveco  Tector  ano  2006  placa  CZA-1642
Pirassununga, 31 de maio de 2022. João Alex Baldovinotti
– Superintendente.

Processo  Administrativo  Protocolo:  1336/2022.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 90/2022. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 31/05/2022. Proponentes: 03
(três).  Empresa  Adjudicada  e  Contratada:  Walter  Luiz
Moda  -  ME.  Valor:  R$  470,00  (quatrocentos  e  setenta
reais). Autorização de Fornecimento n° 503/22. Prazo de
entrega:  Conforme  Termo  de  Referência  devendo  a
entrega ser  em sua totalidade.  Data de Expedição das
Autorizações  de  Fornecimento.   31/05/2022. Objeto:
Aquisição de peças para o veiculo Fiat Fiorino ano 2003,
Placa  CZA 1592,  Pirassununga,  31  de  maio  de  2022.
João Alex Baldovinotti – Superintendente

Processo  Administrativo  Protocolo:  1356/2022.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 87/2022. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 30/05/2022. Proponentes: 03
(três).  Empresa  Adjudicada  e  Contratada:  MOTOLUK
PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - EPP. Valor: R$ 424,00
( reais). Autorização de Fornecimento n° 500/22. Prazo de
entrega:  Conforme  Termo  de  Referência  devendo  a
entrega ser  em sua totalidade.  Data de Expedição das
Autorizações  de  Fornecimento  31/05/2022. Objeto:
Aquisição  de  Pneu  traseiro  para  motocicleta  90/90-18,
moto Yamaha BFX 9603, YBR 125E, ano 2003, e Kit de
transmissão  CG  cargo/pinhão,  corrente,  Freio  traseiro,
Freio  dianteiro,  Estribo  pedal  de apoio e mão de obra,
moto   honda  cargo  125  ano  1997  BFX  3844.
Pirassununga, 31 de maio de 2022. João Alex Baldovinotti
– Superintendente.

Procuradoria-Geral do Município

Protocolo  nº  2483/2022.  Fundamentação  Legal:  Artigo
88, da Lei Orgânica Municipal.  Termo De Autorização De
Uso de Área Pública, que entre si celebram, de um lado, o
Município de Pirassununga, e de outro lado Dirley Lemos
Vilela. Por força do artigo 88 da Lei Orgânica, o Município
outorga o Autorizado, o uso da área pública consistente
no  espaço  coberto  do  Lago  Municipal  Temístocles
Marrocos Leite, todo 3º (terceiro) domingo de cada mês,
até o final  do ano de 2022, das 09h30 as 11h30, para
prática de dança circular,  conforme fls. 01 do Protocolo
Adm. nº 2483/2022. Esta Autorização de Uso é a título
precário, gratuito, intransferível e temporário, podendo ser
revogado  a  qualquer  tempo,  por  ato  unilateral  do
MUNICÍPIO, independentemente de interpelação judicial,
extrajudicial ou qualquer indenização, objeto deste Termo,
com base no artigo 5º do Decreto de Tarifas Públicas nº
8006/2021. O prazo da presente autorização de direito de
uso será somente para os dias e horários indicados na
cláusula  primeira  retroagindo  seus  efeitos  em
homenagem  aos  princípios  da  formalidade  e  da
publicidade.  Data  da  assinatura:  02  de  maio  de  2022.

1 / 4



__________________________________________________________________

Pirassununga, 03 de junho de 2022 | Ano 09 | Nº 107
__________________________________________________________________

Tiago  Alberto  Freitas  Varisi.  Procurador  Geral  do
Município.

Seção de Licitação

EDITAL 
Edital:  54/22. Processo Administrativo:  2329/22.  Pregão
Eletrônico: 38/22. Objeto: Registro de Preços de pneus e
câmaras  de  ar.  O  Edital  será  disponibilizado  nos  sites
http://www.pirassununga.sp.gov.br e

www.bbmnetlicitacoes.com.br  ,   a partir do dia 06 de
junho de  2022.  A data  início  para  envio  das  propostas
eletrônicas  será  06  de  junho  de  2022  e  a  abertura  da
Sessão Pública será às 09:00 horas do dia 21 de junho de
2022.  Pirassununga,  03 de  junho de  2022.  Sandra  R.
Fadini Carbonaro – Chefe da Seção de Licitação.

EDITAL RETIFICADO
Edital: 131/21. Processo Administrativo: 5432/21. Oferta
de  Compra  nº  853600801002021OC00106.  Pregão
Eletrônico: 97/21. Objeto: Registro de Preços de recargas
de oxigênio e locação de concentradores de oxigênio e
aparelho assistente de tosse. O Edital será disponibilizado
nos  sites  http://www.pirassununga.sp.gov.br e
www.bec.sp.gov.br  ,   a partir do dia 06 de junho de 2022. A
data início para envio das propostas eletrônicas será  06
de junho de 2022 e a abertura da Sessão Pública será às
09:00 horas do dia 22 de junho de 2022. Pirassununga, 03
de junho de 2022. Sandra R. Fadini Carbonaro – Chefe da
Seção de Licitação.

Seção de Material

Processo  Administrativo  nº 3952/2018.  Modalidade:
Pregão Presencial nº 118/18.  Termo Aditivo n° 79/2020.
Termo  de  Prorrogação  ao  Contrato  n°  16/19.
Contratada: HAPVIDA  ASSISTÊNCIA  MÉDICA  S/A.
Prorrogação:  fica prorrogada a vigência do contrato em
12 (doze)  meses a contar  de 26 de fevereiro  de 2022,
retroagindo seus efeitos àquela data.. Valor: o valor para
atender ao atendimento será de R$ 10.800.000,00 (dez
milhões e oitocentos mil reais).  Assinatura: 02/06/2022.
Objeto:  contratação  de  operadora  para  prestação  de
serviços de assistência médica hospitalar aos servidores
municipais e seus dependentes,  por adesão. - Dr.  José
Carlos Mantovani - Prefeito Municipal.

Processo  Administrativo:  2426/2022. Modalidade:
Dispensa de Licitação nº 100/2022. Artigo 24, Inciso IV, da
Lei  n°  8.666/93.  Homologação  e  Ratificação:
24/05/2022.  Proponentes: 03  (três).  Empresa
Adjudicada  e  Contratada:  ELIANE  C.  DE  M.
RODRIGUES  &  CIA LTDA. Valor:  R$  1.093,12  (mil  e
noventa e três reais e doze centavos).  Autorização de
Fornecimento: n°  376/22.  Prazo de entrega:  Conforme

Termo  de  Referência  devendo  a  entrega  ser  em  sua
totalidade.  Data  de  Expedição  da  Autorização de
Fornecimento:  02/06/2022.  Objeto:  Aquisição  de
medicamento  para  paciente:  Sandra  Rodrigues,  em
atendimento à Ordem Judicial pelo período de 06 (seis)
meses de tratamento. 
 
Processo  Administrativo:  2390/2022. Modalidade:
Dispensa de Licitação nº 99/2022. Artigo 24, Inciso II, da
Lei  n°  8.666/93.  Homologação  e  Ratificação:
24/05/2022.  Proponentes: 03  (três).  Empresa
Adjudicada  e  Contratada:  KARINA  FABIANA
PETERMAN. Valor:  R$  6.500,00  (seis  mil  quinhentos
reais). Ordem de Serviço: n° 337/22. Prazo de entrega:
Conforme Termo de Referência devendo a entrega ser em
sua  totalidade.  Data  de  Expedição  da  Ordem de
Serviço:  02/06/2022.  Objeto:  Serviço  de  reavaliação
psicológica para os Servidores da Guarda Civil Municipal
(GCM). - Dr. José Carlos Mantovani - Prefeito Municipal.

Secretaria Municipal de Saúde

VISA – Vigilância Sanitária

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
331/2022  Data  de  Protocolo:  13/05/2022  CEVS:
353930101-477-000036-1-1 Data de Validade: 27/05/2023
Razão  Social:  UNIMED  DE  PIRASSUNUNGA
COOPERATIVA  DE  TRABALHO  MÉDICO  CNPJ/CPF:
00.840.048/0004-50  Endereço:  RUA  JOAQUIM
PROCÓPIO  DE  ARAUJO,  3178  CENTRO  Município:
PIRASSUNUNGA CEP: 13631-020 UF: SP Resp. LEGAL:
PAULO  DUARTE  LOPES  PANCHORRA  CPF:
20377347787 Resp. Técnico: CLAYTON EDUARDO R. F.
CAMILO DE MORAES CPF: 29532595899 CBO: 223405
Conselho Prof.: CRF No. Inscr.:33570 UF:SP O Diretor da
VIGILÂNCIA  SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE
PIRASSUNUNGA.DRA.  MARIA  AP.  MORSELI
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária
do  Estabelecimento.  O(s)  responsável(s)  assume(m)
cumprir a legislação  vigente e observar as boas práticas
referentes  as  atividades  prestadas,  respondendo  civil  e
criminalmente pelo não cumprimento  de tais exigências,
ficando  inclusive  sujeito(s)  ao  cancelamento   deste
documento PIRASSUNUNGA, Segunda-feira, 30 de Maio
de 2022. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
285/2022  Data  de  Protocolo:  20/04/2022  CEVS:
353930101-477-000002-1-3 Data de Validade: 27/05/2023
Razão Social: AGNALDO DE MATTIA & CIA LTDA EPP
CNPJ/CPF:  04.760.558/0001-26  Endereço:  AVENIDA
CAPITÃO ANTONIO JOAQUIM MENDES, 264 CENTRO
Município:  PIRASSUNUNGA  CEP:  13631-110  UF:  SP
Resp. LEGAL: AGNALDO DE MATTIA CPF: 07745019877

2 / 4

http://www.bec.sp.gov.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/


__________________________________________________________________

Pirassununga, 03 de junho de 2022 | Ano 09 | Nº 107
__________________________________________________________________

Resp. Técnico: FABIOLA APARECIDA DO NASCIMENTO
CPF:  38612882818  CBO:  223405 Conselho  Prof.:  CRF
No.  Inscr.:97861  UF:SP  Resp.  Técnico:  AGNALDO  DE
MATTIA  CPF:  07745019877  CBO:  223405  Conselho
Prof.:  CRF  No.  Inscr.:11213  UF:SP  O  Diretor  da
VIGILÂNCIA  SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE
PIRASSUNUNGA.DRA.  MARIA  AP.  MORSELI
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária
do  Estabelecimento.  O(s)  responsável(s)  assume(m)
cumprir a legislação  vigente e observar as boas práticas
referentes  as  atividades  prestadas,  respondendo  civil  e
criminalmente pelo não cumprimento  de tais exigências,
ficando  inclusive  sujeito(s)  ao  cancelamento   deste
documento PIRASSUNUNGA, Segunda-feira, 30 de Maio
de 2022. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
300/2022  Data  de  Protocolo:  03/05/2022  CEVS:
353930101-477-000003-1-0 Data de Validade: 27/05/2023
Razão  Social:  DI  MATTIA &  DI  MATTIA LTDA -  EPP
CNPJ/CPF: 54.843.941/0001-16 Endereço: RUA MAJOR
PEREIRA,  186  CENTRO  Município:  PIRASSUNUNGA
CEP: 13630-040 UF:  SP Resp.  LEGAL:  AGNALDO DE
MATTIA    CPF: 07745019877 Resp. Técnico: NATHALIA
CAMILO RODRIGUES CPF: 44174883807 CBO: 223405
Conselho  Prof.:  CRF  No.  Inscr.:88901  UF:SP  Resp.
Técnico:  AGNALDO  DE  MATTIA  CPF:  07745019877
CBO:  223405  Conselho  Prof.:  CRF  No.  Inscr.:11213
UF:SP O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL
DE  PIRASSUNUNGA.  DRA.  MARIA  AP.  MORSELI
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária
do  Estabelecimento.  O(s)  responsável(s)  assume(m)
cumprir a legislação  vigente e observar as boas práticas
referentes  as  atividades  prestadas,  respondendo  civil  e
criminalmente pelo não cumprimento  de tais exigências,
ficando  inclusive  sujeito(s)  ao  cancelamento   deste
documento PIRASSUNUNGA, Segunda-feira, 30 de Maio
de 2022. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
361/22 Data de Protocolo: 26/05/2022 CEVS: 353930101-
561-000715-1-0  Data  de  Validade:  27/05/2023  Razão
Social:  ELIETE FORTUNATO CNPJ/CPF:  27864779808
Endereço:  Rua  JOSÉ  RAFAEL  AAD,  5175  Jardim
Morumbi  Município:  PIRASSUNUNGA CEP:  13631-655
UF:  SP  Resp.  LEGAL:  ELIETE  FORTUNATO  CPF:
27864779808  O  Diretor  da  VIGILÂNCIA  SANITÁRIA
MUNICIPAL  DE  PIRASSUNUNGA.  DRA.  MARIA  AP.
MORSELI RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença
Sanitária  do  Estabelecimento.  O(s)  responsável(s)
assume(m) cumprir  a  legislação  vigente e observar  as
boas  práticas  referentes  as  atividades  prestadas,
respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento
de  tais  exigências,  ficando  inclusive  sujeito(s)  ao
cancelamento   deste  documento  PIRASSUNUNGA,
Segunda-feira, 30 de Maio de 2022. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
222/2022  Data  de  Protocolo:  29/03/2022  CEVS:
353930101-863-000435-1-6  CEVS:  353930101-863-
000435-1-6  CEVS:  353930101-863-000435-1-6  Data  de
Validade:  30/05/2023  Razão  Social:  SD  CENTRO
ODONTOLÓGICO  LTDA  ME  CNPJ/CPF:
24.716.049/0001-03  Endereço:  Rua  JOSÉ  BONIFÁCIO,
401 Centro Município: PIRASSUNUNGA CEP: 13630-010
UF: SP Resp. LEGAL: DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA
BORGES  CPF:  30988709821  Resp.  Técnico:  DANIEL
HENRIQUE DE OLIVEIRA BORGES CPF: 30988709821
CBO:  Conselho Prof.: CRO No. Inscr.:108364 UF:SP O
Diretor  da  VIGILÂNCIA  SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE
PIRASSUNUNGA.  DRA.  MARIA  AP.  MORSELI
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária
do  Estabelecimento.  O(s)  responsável(s)  assume(m)
cumprir a legislação  vigente e observar as boas práticas
referentes  as  atividades  prestadas,  respondendo  civil  e
criminalmente pelo não cumprimento  de tais exigências,
ficando  inclusive  sujeito(s)  ao  cancelamento   deste
documento  PIRASSUNUNGA,  Quarta-feira,  1  de  Junho
de 2022. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
222/2022  Data  de  Protocolo:  29/03/2022  CEVS:
353930101-863-000435-1-6  CEVS:  353930101-863-
000436-1-3  CEVS:  353930101-863-000435-1-6  Data  de
Validade:  30/05/2023  Razão  Social:  SD  CENTRO
ODONTOLÓGICO  LTDA  ME  CNPJ/CPF:
24.716.049/0001-03  Endereço:  Rua  JOSÉBONIFÁCIO,
401 Centro Município: PIRASSUNUNGA CEP: 13630-010
UF: SP Resp. LEGAL: DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA
BORGES  CPF:  30988709821  Resp.  Técnico:  DANIEL
HENRIQUE DE OLIVEIRA BORGES CPF: 30988709821
CBO:  Conselho Prof.: CRO No. Inscr.:108364 UF:SP O
Diretor  da  VIGILÂNCIA  SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE
PIRASSUNUNGA.  DRA.  MARIA  AP.  MORSELI
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária
do  Equipamento:  RAIOS X   ODONTOLÓGICO INTRA-
ORAL.  O(s)  responsável(s)  assume(m)  cumprir  a
legislação  vigente e observar as boas práticas referentes
as  atividades  prestadas,  respondendo  civil  e
criminalmente pelo não cumprimento  de tais exigências,
ficando  inclusive  sujeito(s)  ao  cancelamento   deste
documento  PIRASSUNUNGA,  Quarta-feira,  1  de  Junho
de 2022. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
274/2022  Data  de  Protocolo:  18/04/2022  CEVS:
353930101-861-000005-1-5 Data de Validade: 22/09/2022
Razão  Social:  IRMANDADE  DA  SANTA  CASA  DE
MISERICÓRDIA  DE  PIRASSUNUNGA  CNPJ/CPF:
54.848.361/0001-11  Endereço:  AVENIDA  NEWTON
PRADO,  1883  CENTRO  Município:  PIRASSUNUNGA
CEP:  13631-040  UF:  SP  Resp.  LEGAL:  MOACYR
FONSECA JÚNIOR CPF:  04105966804  Resp.  Técnico:

3 / 4



__________________________________________________________________

Pirassununga, 03 de junho de 2022 | Ano 09 | Nº 107
__________________________________________________________________

MARCELO  MARTINELLI  MIGUEL  CPF:  33027629840
CBO:  06105  Conselho  Prof.:  CRM  No.  Inscr.:135049
UF:SP  Resp.  Técnico:  ALVARO  LUIZ  DOS  SANTOS
JARDIM  CPF:  27855937072  CBO:  223105  Conselho
Prof.:  CRM  No.  Inscr.:45734  UF:SP  O  Diretor  da
VIGILÂNCIA  SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE
PIRASSUNUNGA.  DRA.  MARIA  AP.  MORSELI
RAMALHO. Defere  o(a)  Alteração de Dados  Cadastrais
do  Estabelecimento,  Assunção.  O(s)  responsável(s)
assume(m) cumprir  a  legislação  vigente e observar  as
boas  práticas  referentes  as  atividades  prestadas,
respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento
de  tais  exigências,  ficando  inclusive  sujeito(s)  ao
cancelamento   deste  documento  PIRASSUNUNGA,
Quarta-feira, 1 de Junho de 2022. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
370/2022  Data  de  Protocolo:  31/05/2022  CEVS:
353930101-561-000760-1-5 Data de Validade: 01/06/2023
Razão  Social:  JOAO  FERREIRA  QUEIROZ  JUNIOR
CNPJ/CPF:  42851614860  Endereço:  MIGUEL ÂNGELO
DEVITTE,  2879  Vila  São  Pedro  Município:
PIRASSUNUNGA CEP: 13630-000 UF: SP Resp. LEGAL:
JOAO FERREIRA QUEIROZ JUNIOR CPF: 42851614860
O  Diretor  da  VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL  DE
PIRASSUNUNGA.  DRA.  MARIA  AP.  MORSELI
RAMALHO  Defere  o(a)  Licença  Sanitária  Inicial  do
Estabelecimento. O(s) responsável(s) assume(m) cumprir
a  legislação   vigente  e  observar  as  boas  práticas
referentes  as  atividades  prestadas,  respondendo  civil  e
criminalmente pelo não cumprimento  de tais exigências,
ficando  inclusive  sujeito(s)  ao  cancelamento   deste
documento PIRASSUNUNGA, Quinta-feira, 2 de Junho de
2022. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
365/2022  Data  de  Protocolo:  30/05/2022  CEVS:
353930101-561-000761-1-2 Data de Validade: 02/06/2023
Razão Social:  MARIA IZABEL DE MELLO CHIQUETTO
CNPJ/CPF:  28144540808  Endereço:  RUA  DA
CONSTITUIÇAO  ,  184  VILA  NOVA  Município:
PIRASSUNUNGA CEP: 13630-000 UF: SP Resp. LEGAL:
MARIA  IZABEL  DE  MELLO  CHIQUETTO  CPF:
28144540808  O  Diretor  da  VIGILÂNCIA  SANITÁRIA
MUNICIPAL  DE  PIRASSUNUNGA.  DRA.  MARIA  AP.
MORSELI  RAMALHO.  Defere  o(a)  Licença  Sanitária
Inicial  do  Estabelecimento.  O(s)  responsável(s)
assume(m) cumprir  a  legislação  vigente e observar  as
boas  práticas  referentes  as  atividades  prestadas,
respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento
de  tais  exigências,  ficando  inclusive  sujeito(s)  ao
cancelamento   deste  documento  PIRASSUNUNGA,

Sexta-feira, 3 de Junho de 2022. 

F I M    D A    E D I Ç Ã O

4 / 4


	PORTARIA Nº 044/2022

		2022-06-03T14:48:11-0300
	Paginas 1 a 4
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	Eu sou o autor deste documento




